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380002 SV Falken-Gesäss Stand: 06068 4566 Schießtag: Samstag 17:00 Uhr
Robin Sauter privat: 06068 3182 10-m Stände: 8
Horschhorner Straße 97 dienstl.: 06068 3182 25-m Stände: 8
64743 Beerfelden mobil: 0173-8165314 50-m Stände: 5
robin-sauter@gmx.de Fax:

360002 PSS Darmstadt Stand: 01729276618 Schießtag: Montag 20:00 Uhr
Gerd Frühwein privat: 06071 31109 10-m Stände: 11
Kastanienallee 23 dienstl.: 25-m Stände: 10
64893 Münster mobil: 01520 2363163 50-m Stände: 10
fam.fruehwein@gmx.de Fax:
Am Böllenfalltorweg 10, 64287 Darmstadt

380031 Fürther SV Stand: 06253 21111 Schießtag: Sonntag 10:00 Uhr
Alexander Vetter privat: 10-m Stände: 10
Ringelnatzweg 6 dienstl.: 25-m Stände: 0
64658 Fürth mobil: 0151 61339838 50-m Stände: 0
alexander.vetter@hassia-fuerth.de Fax:
Fahrenbacher Straße 50, 64658 Fürth

360021 PSG 1590 e.V. Groß-Gerau Stand: 06152 – 9793352 Schießtag: Sonntag 10.00 Uhr
Keno – Tristan Leiß privat: 10-m Stände: 9
Bergfeldstraße 45 dienstl.: 06158 1006 25-m Stände: 10
64560 Riedstadt mobil: 0176/54549436 50-m Stände: 12
jugendleiter@psg-gross-gerau.de Fax:   
Mörfeldener Str.80,  64521 Groß-Gerau

350019 SV Usingen Stand: Schießtag: Freitag 20:00 Uhr
Jennifer Fiur privat: 10-m Stände: 10
Kurt-Schumacher-Straße 19 dienstl.: 25-m Stände: 10
61267 Neu-Anspach mobil: 015233535747 50-m Stände: 4
jennifer.fiur@posteo.de Fax:
Am Steinhöhlchen 1, 61250 Usingen

310034 SV Kriftel Stand: 06192 43283 Schießtag: Donnerstag 19:00 Uhr
Johannes Jeckel privat: 06192 2030580 10-m Stände: 13
Bahnstraße 34 dienstl.: 25-m Stände: 0
65719 Hofheim mobil: 0176 41536454 50-m Stände: 0
jojeckel@hotmail.de Fax:
an der Hochmauer 5, 65830 Kriftel

360024 TGS Walldorf Stand: Schießtag: Sonntag 10:00 Uhr
Dirk Epstein privat: 0151 68199955 10-m Stände: 6
Brückenhof 1 dienstl.: 25-m Stände: 5
64589 Stockstadt mobil: 50-m Stände: 6
dirk.epstein@gmx.de Fax:

370011 SV Spachbrücken Stand: 06162 4847 Schießtag: Sonntag 10:00 Uhr
Dirk Ruiken privat: 10-m Stände: 10
Hirschbachstraße 1 dienstl.: 25-m Stände: 0
64354 Reinheim mobil: 0176 21229391 50-m Stände: 0
Ruiken@gmail.com Fax:
An den Weidenbäumen, 64354 Reinheim


